ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «24» ноября 2016 года                                                  № 2051
г. Тверь

Об установлении цен на дополнительные платные образовательные услуги в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Средняя школа № 45 с углубленным изучением отдельных предметов естественнонаучной направленности»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Установить цены на дополнительные платные образовательные услуги в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Средняя школа № 45 с углубленным изучением отдельных предметов естественнонаучной направленности» (далее – образовательная организация):

        - программа курса «Школа развития» (дети 5-6 лет, два года обучения) в размере 225 (двести двадцать пять) рублей за 60 минут оказания услуги на одного потребителя;

       - программа курса «Школа развития» (дети 6-7 лет, один год обучения) в размере 225 (двести двадцать пять) рублей за 60 минут оказания услуги на одного потребителя.

      2. Управлению образования администрации города Твери осуществлять контроль за применением установленных цен, за размещением настоящего постановления на официальном сайте образовательной организации.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия                                     А.В. Огоньков

Главы администрации города Твери